
Nr. Kreis Name Vorname Straße PLZ Ort Tel. (priv) Fax (priv) e-Mail

1 Kassel Hüther Ralf Nordstr. 49 34246 Vellmar 0561-821713 ralf.huether@yahoo.de 

2 Werra-Meißner Eichholz Reiner Am Bauhof 9 37296 Ringgau 05659-923787 05659-923694 reiner.eichholz@t-online.de

4 Schwalm-Eder Röhn Werner Hersfelder Str. 4 34587 Felsberg 05662-931770 05662-931771 wroehn@t-online.de

7 Waldeck Wollert Ewald Leipziger Str. 7 34497 Korbach 05631-8654 ewald.wollert@onlinehome.de

8 Hofgeismar-Wolfhagen Dietrich Jürgen Breiter Weg 2 34317 Habichtswald 05606-7238 05606-7238 elektrodietrich@aol.com

10 Marburg Auffarth Karl-Heinrich Grüner Weg 54 35041 Marburg 06421-81445 peter.schmidt.kfw@t-online.de

11 Alsfeld Schulmeyer Reiner Hoherodskopfstr. 91 35327 Ulrichstein-Bobenhausen 06645-919071 06645-8045 reiner.schulmeyer@t-online.de

12 Gießen Hilgardt Horst Johannesberg 29 35396 Gießen-Wieseck 0641-52343 hildoho@t-online.de

13 Wetzlar Speier Holger Wetzlarer Berg 2 35606 Solms 06442-23947 02273-59471442 holger.speier@unitymedia.de

15 Dillenburg Blicker Burkhard Buchenweg 7 35684 Dillenburg 02771-25091 burkhardblicker@web.de

16 Biedenkopf Schmidt Heinz Lerchenstr. 4 35232 Dautphetal 06466-6146 06466-912884 heinz.schmidt-buchenau@t-online.de

17 Frankenberg Kroh Walter Teichweg 14 35108 Allendorf 06452-1202 06452-1202

18 Fulda Fleck Klaus-Peter Luxemburger Str. 21 36039 Fulda 0661-55611 0661-95250267 fleck-klaus-peter@gmx.de

19 Schlüchtern Lotz Alfred Ringstr. 11 a 36396 Steinau 06663-6244 alfredlotz@t-online.de

21 Lauterbach-Hünfeld Böhle Ernst Beethovenstr. 29 36088 Hünfeld 06652-919588 ernst.boehle@t-online.de

22 Hersfeld-Rotenburg Becker Thomas Neue Str. 6 36208 Wildeck-Bosserode 06626-1616 thomiso-becker@t-online.de

24 Frankfurt Nagel Rainer Arnsburger Str. 14 61184 Karben-Petterweil 06039-1065 03222-3724542 kfw@kfa-frankfurt.de

25 Friedberg Häuser Klaus Zwetschengasse 33 61239 Ober-Mörlen 06002 - 1569 haeuser.klaus@t-online.de

26 Büdingen Sinner Gerhard Forststr. 2 63699 Kefenrod 06049-690 06049-951357 sinner.g@t-online.de

27 Gelnhausen Pfeifer Walter Heidebergstr. 24 63628 Bad Soden-Salmünster 06056-901897 06056-901897 Helga.Talmon@t-online.de

28 Hanau Gerstel Manfred Bahnhofstr. 5 A 63486 Bruchköbel 06181-709564 06181-709564

29 Offenbach Grieben Michael Bürgeler Str. 1 63075 Offenbach 069-864754 michael.grieben@hfv-online.de

30 Maintaunus Bott Willi Klarastr. 28 65719 Hofheim 06192-36358 06192-36358 bott.marxheim@t-online.de

31 Hochtaunus Wernher Ingrid Wiener Str. 27 61381 Friedrichsdorf 06175-797861 06175-797862 ingrid.wernher@web.de

33 Darmstadt Kondziella Anton Rodgauer Straße 20 64372 Ober-Ramstadt 06154-6386883 tt_kondziella@t-online.de

34 Dieburg Wiesinger Uwe Sachsenhäuser Str. 16a 64832 Babenhausen 06151-97820 06151-97820 info@steuerberater-wiesinger.de 

35 Odenwald Altmeyer Wolfgang Heubergweg 32 64732 Bad König/Zell 06063-2422 w.altmeyer@t-online.de

36 Bergstraße Ballweg Jörg Bahnhofstr. 19 64673 Zwingenberg 0160-1552723 joerg-ballweg@onlinehome.de

37 Groß-Gerau Dr. Ilschner Klaus Gerhart-Hauptmann-Str. 33 64589 Stockstadt 06158-828780 Klaus.Ilschner@web.de

38 Wiesbaden Nordholt Thorsten Münzenbergstraße 18 65207 Wiesbaden 06122-14228 tnordholt@freenet.de

40 Rheingau-Taunus Triquart Waldemar Limbachstr. 5 65232 Taunusstein 06128-44455 fam.triquart@t-online.de

41 Limburg-Weilburg Frey Jürgen Lambertsstr. 9 35792 Löhnberg 06471-61644 06471-61637 juergen-frey-loehnberg@t-online.de
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